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Powiatowy Urząd Pracy w Nisku ogłasza  od dnia 25 czerwca 2020 r. do 10 czerwca 2021
nabór wniosków kościelnej osoby prawnej o udzielenie dofinansowania części kosztów wynagrodzeń 
pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne na podstawie 
art. 15 zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z poźn. zm.) 
 Powiatowy Urząd Pracy w Nisku zachęca do złożenia wniosków poprzez serwis praca.gov.pl
Uwaga: Wnioskodawcy chcący  otrzymywać korespodencję drogą elektroniczną proszeni są by przed 
złożeniem wniosku zarejestrować konto na  praca.gov.pl i zaznaczyć opcję: Zgadzam się na doręczanie do 
mnie pism poprzez konto praca.gov.pl. Pisma zostaną doręczone zgodnie z obowiązującym prawem w 
szczególności zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257, z późn. 
zm.).

UWAGA:
Umowa o wypłatę dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych 
wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne dla kościelnej osoby prawnej wraz ze wszystkimi 
wymaganymi załącznikami (tj. wnioskiem, formularzem informacji o pomocy publicznej i 
pełnomocnictwem), jako integralna całość, opatrywana jest wspólnym kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym w momencie składania.

plik w Do wniosku składanego w formie elektronicznej należy dołączyć wypełniony wykaz pracowników (
formacie xls lub xlix-załącznik nr 3 do wniosku)

Wnioskodawcy, którzy  złożenia wniosku elektronicznie mogą go złożyć:nie mają możliwości

poprzez przesłanie pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Nisku: 37-400 Nisko ul. 
Sandomierska 6a, albo
osobiście – skrzynia podawcza w siedzibie Urzędu – koperta z dopiskiem „Dofinansowanie COVID-
19".

Wnioskodawcy składający wnioski  w formie papierowej składają do PUP :

1 egzemplarz wniosku kościelnej osoby prawnej o udzielenie dofinansowania części kosztów 
wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia 
społeczne - wypełniony i podpisany
2 egzemplarze wydrukowanej umowy z klauzulą informacyjną podpisane przez wnioskodawcę 
(proszę nic nie dopisywać w treści umów )
Załącznik nr1 do wniosku  (formularz pomocy publicznej)
uzupełniony elektronicznie i wydrukowany kalkulator dofinansowania do wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenia społeczne (załącznik nr 3 do wniosku;)

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/rejestracjaKonta/wyborMetody
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 Szczegółowe informacje dotyczące dofinansowania wraz z dokumentami   dotyczącymi  składanego 
wniosku  dostępne są pod  adresem: https://nisko.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow
/tarcza/15zze2-koscioly
 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów

 lub 15 8414 076 15 8416 501

https://nisko.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zze2-koscioly
https://nisko.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zze2-koscioly
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